VINGT-NEUF CENTIMES (695,89 € HT) hors taxes TVA en sus ; il est payable aux conditions et 
selon la périodicité fixée pour le paiement de la redevance.  

3 - Frais de dossier et de gestion  

L’OCCUPANT paie à SNCF Réseau un montant forfaitaire fixé à DEUX MILLE CINQ CENT 
CINQUANTE EUROS (2 550,00 € HT) hors taxes, correspondant aux frais d’établissement et de 
gestion du dossier comprenant les frais d’établissement des différents diagnostics annexés à la 
convention. Ce montant est exigible au premier avis d’échéance adressé par SNCF Immobilier ou